
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4256700 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 200 000 Kč

Lokalita:
,

Představujeme Vám k prodeji byt 4+1 s celkovou užitnou plochou
86m2, který se nachází ve vyhledávané části Rýmařova, v klidném
sídlištním prostředí. Byt je situován na 2. nadzemním podlaží z
celkových 2 podlaží ve smíšené konstrukci budovy. Tento
prostorný byt prošel modernizací, díky které dosahuje velmi
dobrého stavu a je okamžitě připraven k nastěhování. Dispozice
bytu je ideálně řešena a poskytuje dostatek komfortu pro život
rodiny s dětmi. Byt nabízí pohodlí v podobě prostorných místností,
které jsou prakticky řešeny s ohledem na denní světlo. Lokalita v
klidné části Rýmařova poskytuje příjemné bydlení s veškerou
občanskou vybaveností v dosahu a nabízí rovněž skvělou
dostupnost k regionálním spojům a zeleným zónám, jež jsou
ideální pro rodinné výlety či odpočinek. Neváhejte a získejte tento
byt jako svůj nový domov, kde můžete trávit krásné okamžiky se
svou rodinou. Kontaktujte nás pro více informací a prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4256700
Inzerát vydán: 21.06.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900876911
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 86 m2
Kód zakázky: 876911

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Vojáčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


